
POSTANOWIENIE NR 239/2023
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I

z dnia 25 września 2023 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na

obszarze powiatu oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu

Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 548 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
we Wrocławiu I

/-/ Maciej Skórniak



Załącznik nr 77
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, pl. 1 Maja 10, 57-100 Strzelin:

1. Marcin Michał Budny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

2. Tadeusz Piotr Janda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gościęcice

3. Ewelina Katarzyna Kmiciewicz-Nych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA,
zam. Strzelin

4. Wiktoria Izabela Marek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

5. Violetta Alicja Misa-Pachut, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

6. Sylwia Maria Nowakowska-Nicpoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strzelin

7. Dorota Anna Pater, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

8. Błażej Tomasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bierzyn

9. Wojciech Jan Zieliński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzegów



Załącznik nr 78
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Kolorowa Kraina", ul. Przedszkolna 1A, 57-

100 Strzelin:

1. Marlena Bodnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Strzelin

2. Marzena Calów-Król, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Górzec

3. Piotr Jan Głód-Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

4. Patrycja Monika Karoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

5. Anna Maria Kremsa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Gęsiniec

6. Mariusz Jan Mendrzycki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

7. Maria Podgórska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Księginice Wielkie

8. Stanisława Szulikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

9. Barbara Teresa Żołyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin



Załącznik nr 79
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strzelińskie Centrum Sportowo-Edukacyjne Sp. z o. o., ul. Generała

Leopolda Okulickiego 10, 57-100 Strzelin:

1. Magda Sylwia Ciszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

2. Wiktoria Maria Drużga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

3. Karol Aleksander Lejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

4. Danuta Stanisława Lis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

5. Jan Marciniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Brożec

6. Sandra Marzena Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

7. Magdalena Sandra Susło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorowice

8. Barbara Szczepocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

9. Magdalena Marianna Szmitka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin



Załącznik nr 80
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Stanisława

Staszica 5, 57-100 Strzelin:

1. Bogusława Beata Babczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Strzelin

2. Anna Maria Goszczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

3. Katarzyna Maria Kaleta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

4. Halina Danuta Karczewska-Lis, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

5. Sabina Łucków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Strzelin

6. Barbara Natalia Maćkówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

7. Edyta Orszuł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

8. Monika Skórka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Skoroszowice

9. Jolanta Ewa Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin



Załącznik nr 81
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Sportowa Strzelińskiego Centrum Sportowo-Edukacyjnego Sp. z

o. o., ul. Staromiejska 64, 57-100 Strzelin:

1. Marek Damian Horodyski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

2. Małgorzata Justyna Machalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin

3. Stanisław Markowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Strzelin

4. Bernard Hubert Paszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gęsiniec

5. Elżbieta Bogusława Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strzelin

6. Marta Anna Sokólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

7. Mariusz Grzegorz Szmitka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

8. Barbara Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

9. Jerzy Paweł Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin



Załącznik nr 82
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strzeliński Ośrodek Kultury, ul. Adama Mickiewicza 2, 57-100

Strzelin:

1. Halina Dułak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,
zam. Bierzyn

2. Edyta Magda Kaleta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

3. Maria Kramarz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

4. Mariola Klaudia Kwarcińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jegłowa

5. Anna Kamila Ratuszniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin

6. Radosław Jan Sokólski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

7. Katarzyna Daria Suchara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

8. Anna Woroniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Strzelin

9. Zofia Żołyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin



Załącznik nr 83
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Jana Pawła II 23, 57-100

Strzelin:

1. Laura Katarzyna Bielak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

2. Milena Magdalena Drozd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin

3. Anna Mleko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

4. Daniel Adam Myczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

5. Weronika Rogowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

6. Paula Anna Szutenbach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin

7. Karolina Wojnar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelin

8. Małgorzata Ewa Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI, zam. Strzelin

9. Natalia Weronika Ziąber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Strzelin



Załącznik nr 84
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Ludów Polski 16,

57-100 Strzelin:

1. Joanna Basamania, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Dzierżoniów

2. Beata Ewelina Cal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

3. Mariusz Koziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Ludów Polski

4. Patryk Musiałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

5. Anna Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kojęcin

6. Patryk Marcin Rogowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

7. Joanna Małgorzata Zawłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strzelin



Załącznik nr 85
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Szczawin ul. Aleja Lipowa 59, 57-100 Strzelin:

1. Natalia Julia Kaleta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierzyn

2. Dominika Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pławna

3. Wanda Koczwara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Szczawin

4. Janusz Lewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Szczawin

5. Tomasz Andrzej Morka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Szczawin

6. Sylwia Katarzyna Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

7. Przemysław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin



Załącznik nr 86
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Karszów 54A, 57-100 Strzelin:

1. Zofia Ewa Bujarska-Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strzelin

2. Radosław Butyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dobrogoszcz

3. Jerzy Marian Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Piotrowice

4. Bogumiła Kasaraba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Trześnia

5. Anna Ewa Purchała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Karszów

6. Bożena Widak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karszów

7. Danuta Teresa Wyroda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin



Załącznik nr 87
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-

100 Strzelin:

1. Katarzyna Agata Jachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Biały Kościół

2. Grzegorz Marcin Malinowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzegów

3. Lesław Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegów

4. Kacper Krzysztof Matuszewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gęsiniec

5. Elżbieta Joanna Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Gęsiniec

6. Barbara Kinga Papież, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Kuropatnik

7. Ewelina Sylwia Rusin, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

8. Magdalena Małgorzata Wiktorska-Chojcan, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrocław

9. Stanisława Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin



Załącznik nr 88
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Kazanów 19, 57-100 Strzelin:

1. Marta Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Gościęcice

2. Franciszek Kwarciński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kazanów

3. Karolina Legan, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

4. Zuzanna Aleksandra Penkala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Gębice

5. Łukasz Przyszlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Gębice

6. Natalia Marta Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Gęsiniec

7. Aleksandra Maria Skrzypczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąwolnica



Załącznik nr 89
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Brożec 73B, 57-100 Strzelin:

1. Jolanta Ewa Mikoda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brożec

2. Alicja Mleko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

3. Maciej Motyl, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Strzelin

4. Anna Patrycja Musiałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Strzelin

5. Krzysztof Ruciński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

6. Józef Teneta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,
zam. Trześnia

7. Faustyna Weronika Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Górzec



Załącznik nr 90
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Karszówek 37, 57-100 Strzelin:

1. Marek Krzysztof Chłoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Częszyce

2. Ewa Elżbieta Grabowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Głęboka

3. Stanisław Kasaraba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Trześnia

4. Iwona Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karszówek

5. Agata Anna Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Kuropatnik

6. Magdalena Siedlarz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzelin

7. Barbara Widelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głęboka



Załącznik nr 91
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100

Strzelin:

1. Marzena Czesława Górska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Biały Kościół

2. Małgorzata Janda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Gościęcice

3. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pławna

4. Anna Teresa Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Gościęcice

5. Marta Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

6. Magdalena Zuzanna Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin

7. Aleksandra Helena Żytnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazimierzów



Załącznik nr 92
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Gęsiniec ul. Świerkowa 5A, 57-100 Strzelin:

1. Weronika Magdalena Kiraga, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Jegłowa

2. Teresa Moszonka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borów

3. Jolanta Katarzyna Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gęsiniec

4. Ewa Marta Pawliszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gęsiniec

5. Krzysztof Robert Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

6. Monika Jolanta Szałajko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Częszyce

7. Franciszek Szydłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Ludów Polski



Załącznik nr 93
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Biedrzychów 10B, 57-100 Strzelin:

1. Krystyna Janina Bartkiewicz-Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Biedrzychów

2. Bernadeta Elżbieta Buczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Kuropatnik

3. Dominika Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Karszówek

4. Marcin Hajduk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław

5. Kamil Dominik Makocki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gościęcice

6. Ewa Julia Piskorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Kazimierzów

7. Aleksander Ziółkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuropatnik



Załącznik nr 94
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Gościęcice 92B, 57-100 Strzelin:

1. Andrzej Tomasz Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Gościęcice

2. Mateusz Krzysztof Kaleta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierzyn

3. Krystyna Koziarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Gościęcice

4. Jadwiga Mianowany, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gościęcice

5. Natalia Kinga Piestrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bierzyn

6. Zuzanna Izabella Śliwińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

7. Irena Żerek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin



Załącznik nr 95
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Pęcz 28, 57-100 Strzelin:

1. Małgorzata Banaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karszów

2. Maciej Mikołaj Calów, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bierzyn

3. Irmina Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pławna

4. Anna Zofia Kul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Strzelin

5. Beata Edyta Makocka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gościęcice

6. Dorota Cecylia Mihułka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Mikoszów

7. Elżbieta Beata Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Górzec



Załącznik nr 96
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Pławna ul. Kasztanowa 45, 57-100 Strzelin:

1. Kazimierz Cygan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Górzec

2. Piotr Józef Czerny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Strzelin

3. Jolanta Dolińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Środa Śląska

4. Małgorzata Jadwiga Krukowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie
składu), zam. Strzelin

5. Natalia Łapicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wrocław

6. Mateusz Piotr Maziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Biedrzychów

7. Marcin Suchara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin



Załącznik nr 97
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu lokalizacja Strzelin,

budynek A, sala konferencyjna, ul. Wrocławska 46, 57-100 Strzelin:

1. Karolina Magdalena Janowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczawin

2. Zdzisław Stanisław Koczwara, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawin

3. Alina Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin

4. Kornelia Migdalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Górzec

5. Justyna Marianna Piskorz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin

6. Dagmara Monika Ziemecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Gęsiniec

7. Krzysztof Antoni Żołyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin



Załącznik nr 98
gm. Strzelin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zakład Karny w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 68, 57-100 Strzelin:

1. Waldemar Chmura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Szczawin

2. Jakub Władysław Gdula, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu),
zam. Biedrzychów

3. Bernadeta Hajduk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław

4. Katarzyna Bożena Hałajda-Deniszczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ
(uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec

5. Kamila Dominika Hrydczuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie
składu), zam. Wiązów

6. Łucja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin

7. Ewa Malinowska-Pudlis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu),
zam. Karszów

8. Kamila Anna Migdalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Górzec

9. Monika Katarzyna Okoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Mikoszów

10. Agnieszka Katarzyna Rogalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI, zam. Strzelin

11. Aleksandra Agnieszka Rogalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin


